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ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ

МРЕЖА САОБРАЋАЈНИЦА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА - Р.Л. = К.П.Р.Л.

ОБАВЕЗНА  САРАДЊА СА ЈКП
,,БЕОГРАДСКИ МЕТРО И ВОЗ“ И
СЕКРЕТАРИЈАТОМ ЗА ЈАВНИ
ПРЕВОЗ

ФАКТИЧКО СТАЊЕ
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ГРАНИЦА ИЗМЕЂУ ЗОНА
Г.З.

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА - Р.Л. ≠ К.П.
Р.Л.

ОБАВЕЗА ИЗГРАДЊЕ
ДЕПАНДАНСА ДЕЧИЈЕ
УСТАНОВЕ
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ЗАШТИТНИ КОРИДОР ПОСТОЈЕЋЕГ
МАГИСТРАЛНОГ ВОДОВОДА

ЗАШТИТНИ ПОЈАС ПОДЗЕМНОГ
ВОДА 110 kV

4.0

Г.
П.

=К
.П

.=
Р.

Л.

Г.
П.

=К
.П

.

Г.
П.

=К
.П

.=
Р.

Л.

С6

Г.П.=К.П.

Ј1.Д1

ул. Симе Игуманова

бус

П

П

П

ПО

ПО

П+1

П
П

П+ПК

СУ+П+М

ПО+П+4+ПС

ПО+П+2+ПК

ПО
+П+2+ПК

СУ+П+2+ПС+ПК

П
П+ПК

122.063

111.146

110.719

108.824

105.438

99.41

99.70

99.45

99.26

99.20

99.18

99.02
98.73

98.60

98.63

98.77

98.38

98.42

98.01

97.96

97.84

97.87

98.09

97.82

97.77

97.80

97.83

97.93

98.09

98.00
97.84

97.73

97.67

97.54

97.51

97.42

97.50

97.17

97.24

96.83

96.99

96.84

96.83

96.85

96.85

96.86

97.40

97.34

97.34
97.26

97.20

97.80

98.15

97.86

97.96
98.00

98.06 98.01

98.47

98.74 98.97

99.49

99.38
99.36

99.18

99.17

99.13

98.84

98.77

98.65

98.28

98.12

97.80

97.78

97.70

97.77

97.58

97.53

97.30

97.38

97.41

97.22

97.19

97.15

97.18

97.38

97.55

97.60

97.50

97.53

97.99

98.27

98.49

98.84

99.15

96.44

96.24

95.85

95.61

95.28

95.24

95.02

94.94

94.79

94.74

94.72

94.77

94.82

94.86 94.93

95.06

94.87

94.81

94.84
94.79

94.98

94.97

95.02

94.96

95.08

95.21

95.31

95.45

95.56

95.75

96.01

96.19
96.27

96.40

96.60

96.49

96.49

96.74

97.18

96.99

96.89

96.81

96.97

96.72

95.12

96.63

96.54

95.70

95.33

95.11

94.95

95.01

94.93

94.76

94.87

94.78 94.71
94.75

94.90 94.89

94.97

94.99

95.14

94.99

95.37

95.40

95.94
95.85

96.72

96.83

97.36

96.97

96.84

96.23
96.15

95.85

95.63

95.43

95.26

94.99

94.90

94.89

94.95

94.94

94.97

95.70

95.98

96.49

96.76

96.43

96.31

95.47

95.31

95.00

94.99

95.31

95.2895.35

95.41

95.89

96.23

96.95

97.36

97.13

96.45

96.09

95.37

95.25

107.174

100.238

108.156

102.62

100.291

111.004

101.033

108.895

121.705

108.978

103.913

ул. Уст
аничка

ул. Јужни булевар

П

П

П+ПК

ПО+П+1+ПK

П+2+ПК

Пo+П

Пo+П+1

По+П+2+ПК

ПО+П+ПК

ПО+П+ПК

П

96.85

96.84

97.05

97.76

97.84

97.47

97.29

97.09

97.12

97.17

по
дз

ем
ни

 п
ро

ла
з

тротоар

тротоар

тротоар

тротоар

тротоар

паркинг

паркинг

паркинг

паркинг

паркинг

тротоар

тротоар

тротоар

тротоар тротоар

тротоар

тротоар

тротоар

тротоар

тротоар

тротоар

тротоар

тротоар

тротоар

тротоар

тротоар

тротоар

тротоар

ул. Симе Игуманова

ул. Јужни булевар

венац-102,80м
слеме-104,80м

слеме-113,40м

слеме-111,15м

слеме-107,90м
венац-104,90м

слеме-111,50м

слеме-109,70м

слеме-109,80м
венац-106,10м

слеме-108,90м

слеме-110,70м

венац-105,40м
слеме-108,80м

венац-108,15м
слеме-111,00м

слеме-102,30м

слеме-102,60м

слеме-101,00м

слеме-108,90м

слеме-121,70м

ул. Бјелановићева

паркинг

По+П+1

По+П

П

венац-108,10м
слеме-111,00м

венац-105,80м
слеме-108,20м

венац-104,60м
слеме-107,00м

венац-101,40м
слеме-104,30м

П

терен

7

венац-108,10м
слеме-108,90м

По+П+1+Пк

5

3

68

66

64

62

60

58

56

51

5355

57
2

2

4

6

8

8A

10

Г.П.=К.П.=Р.Л.

1

3
4

2

7

5
6

8

6.0Р20

Р21

Р22
Р23

Р1

Р2
Р3

Р4

Р6

Р13
Р15

Р10

Р11

Р12

Р9

Р8

Р7

Р14

Р24

Р25

Р26

Р27

Р16

Р17

Р18

Р19

Р5 К.П.=Г.3.

Г.П.=К.П.=Р.Л.

Нова 1

Г.П.=К.П.=Р.Л.

Г.П.=К.П.=Р.Л.

4194/63

5232

4194/16

4194/6

4194/5

4194/4

4194/7

4194/8

4194/3

4194/2

4194/9

4194/11

4194/17

4194/18

4194/10

4194/92

4194/90

4194/82

4194/79

4194/99

4194/85

4194/98

4194/88

4194/93

4194/89

4194/102
4194/95

4194/804194/964194/86

4194/81

4194/91

4194/94

4194/97

4194/21

4194/100

4194/14

4194/77

4776/1

4194/53

4194/52

4194/54

4194/67

К.П.=Р.Л.

К.П.=Р.Л.

М4

         Аналитичке тачке регулације

Р1    7458484.83  4960878.17
Р2    7458488.10  4960870.68
Р3    7458491.76  4960872.28
Р4    7458490.46  4960875.27
Р5    7458491.10  4960879.20
Р6    7458494.04  4960881.89
Р7    7458509.33  4960888.35
Р8    7458525.89  4960895.34
Р9    7458542.54  4960902.22
Р10  7458559.20  4960909.08
Р11  7458575.84  4960915.97
Р12  7458592.48  4960922.85
Р13  7458602.34  4960926.97
Р14  7458610.29  4960930.24
Р15  7458610.88  4960930.48
Р16  7458557.01  4960914.64
Р17  7458540.36  4960907.82
Р18  7458523.73  4960900.94
Р19  7458491.60  4960887.48
Р20  7458486.77  4960887.93
Р21  7458483.41  4960891.42
Р22  7458481.35  4960896.15
Р23  7458477.48  4960894.59
Р24  7458473.51  4960905.94
Р25  7458470.02  4960900.63
Р26  7458465.19  4960889.64
Р27  7458461.32  4960880.84

         Аналитичке тачке обухвата

1. 7458592.39  4960960.21
2. 7458598.92  4960962.72
3. 7458583.15  4960984.50
4. 7458589.66  4960987.05
5. 7458465.57  4960868.38
6. 7458466.37  4960868.72
7. 7458460.77  4960879.84
8. 7458459.65  4960884.75
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